17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional 

Suplementar por superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento vigente 

no valor de R$ 576.403,08 (quinhentos e setenta e seis mil quatrocentos e três reais e 

oito centavos), para reforço de dotação orçamentária, na seguinte unidade abaixo: 

Unidade: 02.07.00 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos 

Função: 15- Urbanismo 

Subfunção: 451- Infra Estrutura Urbana  

Programa: 0010 – Apoio Administrativo A Secretaria De Obras Serviços Públicos

[...]

Inciso I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona a seguinte:
 

L E I
 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional
Suplementar por superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento
vigente no valor de R$ 576.403,08 (quinhentos e setenta e seis mil
quatrocentos e três reais e oito centavos), para reforço de dotação
orçamentária, na seguinte unidade abaixo:
 
Unidade: 02.07.00 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Função: 15- Urbanismo
Subfunção: 451- Infra Estrutura Urbana
Programa: 0010 - Apoio Administrativo A Secretaria De Obras Serviços